
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 30,645,709 28,997,880 1,647,829

국 16,728,070 15,626,514 1,101,556

기 262,700 157,700 105,000

시비 11,057,003 11,013,243 43,760

구비 2,597,936 2,200,423 397,513

복지정책 강화 6,980,232 6,600,800 379,432

국 1,431,980 1,443,980 △12,000

기 255,000 150,000 105,000

시비 4,547,990 4,537,116 10,874

구비 745,262 469,704 275,558

지역사회 복지행정 5,491,232 5,111,800 379,432

국 310,080 322,080 △12,000

기 255,000 150,000 105,000

시비 4,351,940 4,341,066 10,874

구비 574,212 298,654 275,558

사회복지관 운영 3,287,178 2,894,100 393,078

시비 2,994,220 2,883,500 110,720

구비 292,958 10,600 282,358

307 민간이전 3,287,178 2,894,100 393,078

시비 2,994,220 2,883,500 110,720

구비 292,958 10,600 282,358

05 민간위탁금 3,287,178 2,894,100 393,078

○사회복지관 운영 지원 3,276,578 2,883,500 393,078경정 3,276,578,000원

시비 2,994,220 2,883,500 110,720

구비 282,358 0 282,358

사회복지전담공무원 업무보조 사회복무요원 배치 24,672 24,122 550

시비 12,000 11,450 550

구비 12,672 12,672 0

301 일반보상금 24,672 24,122 550

시비 12,000 11,450 550

구비 12,672 12,672 0

08 사회복무요원보상금 24,672 24,122 550

○사회복지전담공무원 업무보조 중식비

24,672 24,122 550경정 24,672,000원

시비 12,000 11,450 550

구비 12,672 12,672 0

사회복지시설 사회복무요원배치 26,000 34,056 △8,056

시비 13,000 14,256 △1,256

구비 13,000 19,800 △6,800

301 일반보상금 26,000 34,056 △8,056

시비 13,000 14,256 △1,256

구비 13,000 19,800 △6,800

08 사회복무요원보상금 26,000 34,056 △8,056

○사회복지시설 사회복무요원 중식비

26,000 34,056 △8,056경정 26,000,000원

시비 13,000 14,256 △1,256

구비 13,000 19,800 △6,800
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부서: 복지정책과

정책: 복지정책 강화

단위: 지역사회 복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복무제도 지원 216,000 228,000 △12,000

국 216,000 228,000 △12,000

301 일반보상금 216,000 228,000 △12,000

국 216,000 228,000 △12,000

08 사회복무요원보상금 216,000 228,000 △12,000

○사회복무제도 지원 216,000 228,000 △12,000

·상용임금, 교통비, 피복비

216,000 228,000 △12,000경정 216,000,000원

국 216,000 228,000 △12,000

참전유공자 지원 1,309,560 1,426,700 △117,140

시비 1,294,560 1,411,700 △117,140

구비 15,000 15,000 0

301 일반보상금 1,309,560 1,426,700 △117,140

시비 1,294,560 1,411,700 △117,140

구비 15,000 15,000 0

01 사회보장적수혜금 1,309,560 1,426,700 △117,140

○참전유공자 명예수당 1,294,560 1,411,700 △117,140경정 1,294,560,000원

시비 1,294,560 1,411,700 △117,140

저소득층 학생 교육비 신청 지원 18,000 0 18,000

시비 18,000 0 18,000

101 인건비 18,000 0 18,000

시비 18,000 0 18,000

04 기간제근로자등보수 18,000 0 18,000

○저소득층학생교육비지원사업 18,000 0 18,00018,000,000원

시비 18,000 0 18,000

다복동 플러스센터 운영 120,000 0 120,000

기 120,000 0 120,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

기 120,000 0 120,000

11 사회복지사업보조 120,000 0 120,000

○다복동 플러스센터 운영 120,000 0 120,000120,000,000원

기 120,000 0 120,000

다복동 민관협력체계 구축 135,000 150,000 △15,000

기 135,000 150,000 △15,000

307 민간이전 135,000 150,000 △15,000

기 135,000 150,000 △15,000

11 사회복지사업보조 135,000 150,000 △15,000

○민관협력체계 구축 사업비

135,000 150,000 △15,000경정 135,000,000원

기 135,000 150,000 △15,000

아동복지 향상 22,251,556 21,028,709 1,222,847

국 14,729,118 13,638,463 1,090,655

시비 6,160,574 6,135,685 24,889

구비 1,361,864 1,254,561 107,303
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동보호 22,251,556 21,028,709 1,222,847

국 14,729,118 13,638,463 1,090,655

시비 6,160,574 6,135,685 24,889

구비 1,361,864 1,254,561 107,303

취약계층 아동통합서비스 지원 151,400 163,400 △12,000

국 151,400 163,400 △12,000

201 일반운영비 73,400 85,400 △12,000

국 73,400 85,400 △12,000

01 사무관리비 65,400 77,400 △12,000

○드림스타트 프로그램 및 운영

65,400 77,400 △12,000경정 65,400,000원

국 65,400 77,400 △12,000

아동복지교사(사회적 일자리지원) 221,294 223,120 △1,826

국 105,052 106,115 △1,063

시비 105,052 106,115 △1,063

구비 11,190 10,890 300

101 인건비 221,294 223,120 △1,826

국 105,052 106,115 △1,063

시비 105,052 106,115 △1,063

구비 11,190 10,890 300

04 기간제근로자등보수 221,294 223,120 △1,826

○아동복지교사 인건비 210,104 212,230 △2,126경정 210,104,000원

국 105,052 106,115 △1,063

시비 105,052 106,115 △1,063

○맞춤형 복지포인트 3,900 3,600 300경정 300,000원*13명

평일·방학중 아동 급식지원 1,136,666 1,051,697 84,969

시비 852,500 788,773 63,727

구비 284,166 262,924 21,242

301 일반보상금 1,136,666 1,051,697 84,969

시비 852,500 788,773 63,727

구비 284,166 262,924 21,242

01 사회보장적수혜금 1,136,666 1,051,697 84,969

○평일·방학중 아동급식 지원

1,136,666 1,051,697 84,969경정 1,136,666,000원

시비 852,500 788,773 63,727

구비 284,166 262,924 21,242

토·공휴일 아동급식지원 251,805 285,986 △34,181

시비 251,805 285,986 △34,181

301 일반보상금 251,805 285,986 △34,181

시비 251,805 285,986 △34,181

01 사회보장적수혜금 251,805 285,986 △34,181

○토·공휴일 아동급식 지원

251,805 285,986 △34,181경정 251,805,000원

시비 251,805 285,986 △34,181

가정위탁 양육 지원 106,200 153,000 △46,800

시비 106,200 153,000 △46,800
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 106,200 153,000 △46,800

시비 106,200 153,000 △46,800

01 사회보장적수혜금 106,200 153,000 △46,800

○가정위탁아동 등 양육 지원

106,200 153,000 △46,800경정 106,200,000원

시비 106,200 153,000 △46,800

보호종료아동 자립수당 지원 75,600 0 75,600

국 60,480 0 60,480

시비 15,120 0 15,120

301 일반보상금 75,600 0 75,600

국 60,480 0 60,480

시비 15,120 0 15,120

01 사회보장적수혜금 75,600 0 75,600

○보호종료아동 자립수당 지원 75,600 0 75,60075,600,000원

국 60,480 0 60,480

시비 15,120 0 15,120

시설아동 건전육성 지원 28,764 46,900 △18,136

시비 28,764 46,900 △18,136

301 일반보상금 28,764 46,900 △18,136

시비 28,764 46,900 △18,136

01 사회보장적수혜금 28,764 46,900 △18,136

○시설아동 건전육성 지원 28,764 46,900 △18,136경정 28,764,000원

시비 28,764 46,900 △18,136

아동발달 지원계좌 지원 217,775 216,411 1,364

국 152,443 151,488 955

시비 65,332 64,923 409

301 일반보상금 217,775 216,411 1,364

국 152,443 151,488 955

시비 65,332 64,923 409

01 사회보장적수혜금 217,775 216,411 1,364

○아동발달 지원계좌 지원 217,775 216,411 1,364경정 217,775,000원

국 152,443 151,488 955

시비 65,332 64,923 409

생계급여(아동양육시설) 200,000 181,667 18,333

국 180,000 163,500 16,500

시비 20,000 18,167 1,833

301 일반보상금 200,000 181,667 18,333

국 180,000 163,500 16,500

시비 20,000 18,167 1,833

01 사회보장적수혜금 200,000 181,667 18,333

○아동양육시설 생계급여 200,000 181,667 18,333경정 200,000,000원

국 180,000 163,500 16,500

시비 20,000 18,167 1,833

아동양육시설 운영 1,212,745 1,389,663 △176,918

시비 1,212,745 1,389,663 △176,918
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,212,745 1,389,663 △176,918

시비 1,212,745 1,389,663 △176,918

10 사회복지시설법정운영비보조 1,212,745 1,389,663 △176,918

○아동양육시설 운영 1,212,745 1,389,663 △176,918경정 1,212,745,000원

시비 1,212,745 1,389,663 △176,918

요보호아동 그룹홈 운영 82,443 82,335 108

국 32,977 32,934 43

시비 49,466 49,401 65

307 민간이전 82,443 82,335 108

국 32,977 32,934 43

시비 49,466 49,401 65

10 사회복지시설법정운영비보조 82,443 82,335 108

○공동생활가정(그룹홈)인건비 및 운영비

82,443 82,335 108경정 82,443,000원

국 32,977 32,934 43

시비 49,466 49,401 65

학대피해아동 쉼터(운영비, 인건비, 사업비) 172,945 166,710 6,235

국 69,178 66,684 2,494

시비 103,767 100,026 3,741

307 민간이전 172,945 166,710 6,235

국 69,178 66,684 2,494

시비 103,767 100,026 3,741

10 사회복지시설법정운영비보조 172,945 166,710 6,235

○학대피해아동 쉼터(일곱빛) 운영

172,945 166,710 6,235경정 172,945,000원

국 69,178 66,684 2,494

시비 103,767 100,026 3,741

학대피해아동쉼터 운영지원(시비) 15,393 0 15,393

시비 15,393 0 15,393

307 민간이전 15,393 0 15,393

시비 15,393 0 15,393

10 사회복지시설법정운영비보조 9,063 0 9,063

○학대피해아동쉼터 종사자복지수당

9,063 0 9,0639,063,000원

시비 9,063 0 9,063

11 사회복지사업보조 6,330 0 6,330

○학대피해아동쉼터 아동 건전육성사업비

6,330 0 6,3306,330,000원

시비 6,330 0 6,330

학대피해아동 전담그룹홈 운영 23,068 22,660 408

시비 23,068 22,660 408

307 민간이전 23,068 22,660 408

시비 23,068 22,660 408

10 사회복지시설법정운영비보조 23,068 22,660 408
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학대피해아동 전담그룹홈(하늘채) 운영

23,068 22,660 408경정 23,068,000원

시비 23,068 22,660 408

공동생활가정 운영 지원 7,200 16,800 △9,600

시비 7,200 16,800 △9,600

307 민간이전 7,200 16,800 △9,600

시비 7,200 16,800 △9,600

10 사회복지시설법정운영비보조 7,200 16,800 △9,600

○공동생활가정(그룹홈)종사자 복지수당

7,200 16,800 △9,600경정 7,200,000원

시비 7,200 16,800 △9,600

아동 공동생활가정 건전육성 4,256 7,640 △3,384

시비 4,256 7,640 △3,384

307 민간이전 4,256 7,640 △3,384

시비 4,256 7,640 △3,384

11 사회복지사업보조 4,256 7,640 △3,384

○아동 공동생활가정 건전육성

4,256 7,640 △3,384경정 4,256,000원

시비 4,256 7,640 △3,384

공동생활가정 양육수당 지원 12,600 0 12,600

시비 12,600 0 12,600

307 민간이전 12,600 0 12,600

시비 12,600 0 12,600

11 사회복지사업보조 12,600 0 12,600

○공동생활가정 양육수당 지원 12,600 0 12,60012,600,000원

시비 12,600 0 12,600

입양, 가정위탁 아동 심리치료 지원 5,300 3,000 2,300

국 3,710 2,100 1,610

시비 1,590 900 690

301 일반보상금 5,300 3,000 2,300

국 3,710 2,100 1,610

시비 1,590 900 690

01 사회보장적수혜금 5,300 3,000 2,300

○입양·가정위탁 아동 심리치료 지원

5,300 3,000 2,300경정 5,300,000원

국 3,710 2,100 1,610

시비 1,590 900 690

입양아동가족지원(양육수당) 129,600 126,000 3,600

국 90,720 88,200 2,520

시비 38,880 37,800 1,080

301 일반보상금 129,600 126,000 3,600

국 90,720 88,200 2,520

시비 38,880 37,800 1,080

01 사회보장적수혜금 129,600 126,000 3,600

○입양아동 양육수당 지원 129,600 126,000 3,600경정 129,600,000원
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 90,720 88,200 2,520

시비 38,880 37,800 1,080

입양아동가족지원(입양숙려기간 모자지원금) 2,800 2,100 700

국 1,960 1,470 490

시비 840 630 210

301 일반보상금 2,800 2,100 700

국 1,960 1,470 490

시비 840 630 210

01 사회보장적수혜금 2,800 2,100 700

○입양숙려기간 모자지원금 2,800 2,100 700경정 2,800,000원

국 1,960 1,470 490

시비 840 630 210

입양아동가족지원(입양비용) 2,700 8,100 △5,400

국 1,890 5,670 △3,780

시비 810 2,430 △1,620

301 일반보상금 2,700 8,100 △5,400

국 1,890 5,670 △3,780

시비 810 2,430 △1,620

01 사회보장적수혜금 2,700 8,100 △5,400

○입양비용 지원 2,700 8,100 △5,400경정 2,700,000원

국 1,890 5,670 △3,780

시비 810 2,430 △1,620

입양아동가족지원(장애아동 입양양육수당) 0 8,612 △8,612

국 0 6,028 △6,028

시비 0 2,584 △2,584

301 일반보상금 0 8,612 △8,612

국 0 6,028 △6,028

시비 0 2,584 △2,584

01 사회보장적수혜금 0 8,612 △8,612

○장애아동 입양양육수당 지원 0 8,612 △8,612경정 0원

국 0 6,028 △6,028

시비 0 2,584 △2,584

지역아동센터 운영지원 1,038,720 1,036,200 2,520

국 519,360 518,100 1,260

시비 519,360 518,100 1,260

307 민간이전 1,038,720 1,036,200 2,520

국 519,360 518,100 1,260

시비 519,360 518,100 1,260

10 사회복지시설법정운영비보조 1,038,720 1,036,200 2,520

○지역아동센터 운영 지원

1,038,720 1,036,200 2,520경정 1,038,720,000원

국 519,360 518,100 1,260

시비 519,360 518,100 1,260

특수목적형 지역아동센터 지원 55,890 58,464 △2,574

국 27,945 29,232 △1,287

시비 27,945 29,232 △1,287
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 55,890 58,464 △2,574

국 27,945 29,232 △1,287

시비 27,945 29,232 △1,287

10 사회복지시설법정운영비보조 55,890 58,464 △2,574

○특수목적형 지역아동센터 지원

55,890 58,464 △2,574경정 55,890,000원

국 27,945 29,232 △1,287

시비 27,945 29,232 △1,287

지역아동센터 종사자 처우개선 지원 91,150 79,420 11,730

시비 77,470 66,100 11,370

구비 13,680 13,320 360

307 민간이전 91,150 79,420 11,730

시비 77,470 66,100 11,370

구비 13,680 13,320 360

10 사회복지시설법정운영비보조 77,470 66,100 11,370

○지역아동센터종사자 처우개선 지원

77,470 66,100 11,370경정 77,470,000원

시비 77,470 66,100 11,370

11 사회복지사업보조 13,680 13,320 360

○지역아동센터종사자 복지수당

13,680 13,320 360경정 13,680,000원

지역아동센터 프로그램비 지원 38,296 31,000 7,296

시비 38,296 31,000 7,296

307 민간이전 38,296 31,000 7,296

시비 38,296 31,000 7,296

10 사회복지시설법정운영비보조 38,296 31,000 7,296

○지역아동센터 프로그램비 지원

38,296 31,000 7,296경정 38,296,000원

시비 38,296 31,000 7,296

지역아동센터 환경개선 지원 133,200 110,000 23,200

국 66,600 55,000 11,600

시비 33,300 27,500 5,800

구비 33,300 27,500 5,800

307 민간이전 133,200 110,000 23,200

국 66,600 55,000 11,600

시비 33,300 27,500 5,800

구비 33,300 27,500 5,800

10 사회복지시설법정운영비보조 133,200 110,000 23,200

○지역아동센터 환경개선비 지원

133,200 110,000 23,200경정 133,200,000원

국 66,600 55,000 11,600

시비 33,300 27,500 5,800

구비 33,300 27,500 5,800

토요운영지원(방과후 돌봄서비스) 12,160 25,536 △13,376

국 6,080 12,768 △6,688

시비 6,080 12,768 △6,688
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부서: 복지정책과

정책: 아동복지 향상

단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 12,160 25,536 △13,376

국 6,080 12,768 △6,688

시비 6,080 12,768 △6,688

10 사회복지시설법정운영비보조 12,160 25,536 △13,376

○방과후 돌봄서비스(토요운영비)

12,160 25,536 △13,376경정 12,160,000원

국 6,080 12,768 △6,688

시비 6,080 12,768 △6,688

방과후 돌봄서비스(시비) 10,883 14,265 △3,382

시비 10,883 14,265 △3,382

307 민간이전 10,883 14,265 △3,382

시비 10,883 14,265 △3,382

10 사회복지시설법정운영비보조 10,883 14,265 △3,382

○냉·난방비 5,384 5,104 280경정 5,384,000원

시비 5,384 5,104 280

○대체인력지원 0 3,554 △3,554경정 0원

시비 0 3,554 △3,554

○출석전자카드 운영비 5,499 5,607 △108경정 5,499,000원

시비 5,499 5,607 △108

아동시설 안전관리 및 환경개선비 지원 6,757 2,965 3,792

시비 6,757 2,965 3,792

307 민간이전 6,757 2,965 3,792

시비 6,757 2,965 3,792

10 사회복지시설법정운영비보조 6,757 2,965 3,792

○아동시설 안전관리 및 환경개선비 지원

6,757 2,965 3,792경정 6,757,000원

시비 6,757 2,965 3,792

아동수당 지급 16,446,103 15,157,215 1,288,888

국 13,149,508 12,125,959 1,023,549

시비 2,307,617 2,121,879 185,738

구비 988,978 909,377 79,601

301 일반보상금 16,446,103 15,157,215 1,288,888

국 13,149,508 12,125,959 1,023,549

시비 2,307,617 2,121,879 185,738

구비 988,978 909,377 79,601

01 사회보장적수혜금 16,446,103 15,157,215 1,288,888

○아동수당 지급 16,446,103 15,157,215 1,288,888경정 16,446,103,000원

국 13,149,508 12,125,959 1,023,549

시비 2,307,617 2,121,879 185,738

구비 988,978 909,377 79,601

청소년지원 및 보호 999,707 978,456 21,251

국 334,178 323,162 11,016

기 7,700 7,700 0

시비 296,842 289,432 7,410

구비 360,987 358,162 2,825

청소년 복지증진 999,707 978,456 21,251
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부서: 복지정책과

정책: 청소년지원 및 보호

단위: 청소년 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 334,178 323,162 11,016

기 7,700 7,700 0

시비 296,842 289,432 7,410

구비 360,987 358,162 2,825

청소년 방과후 아카데미 운영 160,702 151,532 9,170

국 80,351 75,766 4,585

시비 80,351 75,766 4,585

307 민간이전 160,702 151,532 9,170

국 80,351 75,766 4,585

시비 80,351 75,766 4,585

05 민간위탁금 160,702 151,532 9,170

○청소년 방과후아카데미 운영

160,702 151,532 9,170경정 160,702,000원

국 80,351 75,766 4,585

시비 80,351 75,766 4,585

청소년통합지원 체계구축(사회안전망구축) 94,700 93,720 980

국 47,350 46,860 490

시비 23,675 23,430 245

구비 23,675 23,430 245

307 민간이전 94,700 93,720 980

국 47,350 46,860 490

시비 23,675 23,430 245

구비 23,675 23,430 245

05 민간위탁금 94,700 93,720 980

○청소년사회안전망 구축 94,700 93,720 980경정 94,700,000원

국 47,350 46,860 490

시비 23,675 23,430 245

구비 23,675 23,430 245

청소년 동반자 사업 143,089 131,988 11,101

국 64,135 58,194 5,941

시비 39,477 36,897 2,580

구비 39,477 36,897 2,580

307 민간이전 143,089 131,988 11,101

국 64,135 58,194 5,941

시비 39,477 36,897 2,580

구비 39,477 36,897 2,580

05 민간위탁금 143,089 131,988 11,101

○청소년동반자 사업 143,089 131,988 11,101경정 143,089,000원

국 64,135 58,194 5,941

시비 39,477 36,897 2,580

구비 39,477 36,897 2,580

행정운영경비(복지정책과) 414,214 389,915 24,299

국 232,794 220,909 11,885

시비 51,597 51,010 587

구비 129,823 117,996 11,827

인력운영비 390,482 366,183 24,299

국 232,794 220,909 11,885
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부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 51,597 51,010 587

구비 106,091 94,264 11,827

통합사례관리사 인건비 지원 192,778 188,807 3,971

국 79,194 80,599 △1,405

시비 39,597 40,300 △703

구비 73,987 67,908 6,079

101 인건비 192,778 188,807 3,971

국 79,194 80,599 △1,405

시비 39,597 40,300 △703

구비 73,987 67,908 6,079

03 무기계약근로자보수 192,778 188,807 3,971

○통합사례관리사 성과상여금 4,982 0 4,982

○통합사례관리사 인건비(기본급,퇴직적립금,시

간외수당,출장여비 등) 158,388 161,199 △2,811

996,280원*5명

경정 158,388,000원

국 79,194 80,599 △1,405

시비 39,597 40,300 △703

구비 39,597 40,300 △703

○통합사례관리사 급식비 7,800 6,000 1,800경정 7,800,000원

아동통합사례관리사 인건비 지원 167,375 150,500 16,875

국 141,600 129,600 12,000

구비 25,775 20,900 4,875

101 인건비 167,375 150,500 16,875

국 141,600 129,600 12,000

구비 25,775 20,900 4,875

03 무기계약근로자보수 167,375 150,500 16,875

○아동통합사례관리사 성과상여금

4,875 0 4,875

○아동통합사례관리사 인건비 등

141,600 129,600 12,000

9,750,000원*50%

경정 141,600,000원

국 141,600 129,600 12,000

아동복지교사(지역사회복지사) 인건비 지원 30,329 26,876 3,453

국 12,000 10,710 1,290

시비 12,000 10,710 1,290

구비 6,329 5,456 873

101 인건비 30,329 26,876 3,453

국 12,000 10,710 1,290

시비 12,000 10,710 1,290

구비 6,329 5,456 873

03 무기계약근로자보수 30,329 26,876 3,453

○아동복지교사(지역사회복지사) 성과상여금

873 0 873

○아동복지교사(지역사회복지사) 인건비

24,000 21,420 2,580

1,746,000원*50%

경정 24,000,000원

국 12,000 10,710 1,290

시비 12,000 10,710 1,290
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